СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

№ 25 от  25.05.2016 года

Об избрании представителя представляющего,
защищающего интересы и участвующего в
голосовании на Съезде представителей
коренных малочисленных народов Севера
из числа депутатов сельского поселения
«село Средние Пахачи»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи», Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»,

Решил:

[bookmark: sub_1111][bookmark: sub_2222]1. Утвердить по результатам открытого голосования представителя из числа депутатов муниципального образования – сельского поселения «село Средние Пахачи», представляющего, защищающего интересы и участвующего в голосовании на Съезде представителей коренных малочисленных народов Севера:
- Котгир Анжелу Юрьевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить данное Решение Главе администрации сельского поселения «село Средние Пахачи» - Эчган Л.Ш. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Средние Пахачи»:				Л.В. Япкийнина

Глава сельского поселения
«село Средние Пахачи»:							Л.Ш. Эчган